
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (70% = 3 Runden) 

NF 

# 

677 

63 

57 

52 

14 

51 

881 

Kl. 

E82 

E82 

E82 

E82 

E82 

E82 

E82 

Name 

Klaus Homrich 

Stephan Eberhardt 

Michael Weyandt 

Gerbert (Dex) Dekker 

Holger Koch 

Henk Bakkenes 

Eldor Braun 

Club/Wohnort 

MSF Winningen 

Msc Sechshelden 

MSC Freier Grund/ADAC 

Quadclub De Veluwse Zandhappers 

Köln 

Achterveld 

Motorsportfreunde Winningen e.V. im ADAC 

Team 

Willmann Quad Racing 

KTM Alskom Factory 

DMR Racing 

Shadow Quad Racing 

Top Tm 

1:57.015 

1:57.283 

2:03.883 

2:04.975 

2:14.022 

2:24.072 

InRd. 

2 

1 

1 

4 

2 

1 

0 

Diff 

13.104 

36.073 

55.213 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

Abst. 

13.104 

22.969 

19.140 

1 Runde 

47.737 

Total Tm 

11:50.492 

12:03.596 

12:26.565 

12:45.705 

11:21.926 

12:09.663 

Rd. 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 

Abbruch nach Rennleitungsentscheidung 

Margin of Victory 

1:11.491 

Avg. Speed 

35,468 

Best Lap Tm 

1:57.015 

Best Speed 

43,071 

Best Lap by 

677 - Klaus Homrich 

Gedruckt: 14.08.2022 17:38:34 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Kai Uwe Reuther 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Sechshelden 

 82 - Quad ab 40 

Rennen 2 

E82 

Sechshelden 1,400 Km 

14.08.2022 17:05 


